

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00071/2021

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 04.345.762/0001-80 - REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

| Item | Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 28   | <u>Corante</u> | Frasco 25,00 G          | 1          | R\$ 46,5300           | R\$ 46,5300    | R\$ 46,5300  |

Marca: ACS

Fabricante: ACS

Modelo / Versão: ACS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORANTE TIPO ALARANJADO DE METILA, ASPECTO FÍSICO PÓ, CI 13025, FRASCO DE 25 GRAMAS. MARCA: ACS

|    |                         |       |   |              |              |              |
|----|-------------------------|-------|---|--------------|--------------|--------------|
| 50 | <u>Ácido peracético</u> | Litro | 1 | R\$ 111,5900 | R\$ 111,5900 | R\$ 111,5900 |
|----|-------------------------|-------|---|--------------|--------------|--------------|

Marca: ACS

Fabricante: ACS

Modelo / Versão: ACS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO PERACÉTICO, DOSAGEM MÍNIMA DE 0,2%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA. MARCA: ACS

|    |                           |         |   |             |             |             |
|----|---------------------------|---------|---|-------------|-------------|-------------|
| 54 | <u>Escova laboratório</u> | Unidade | 5 | R\$ 72,8000 | R\$ 14,5600 | R\$ 72,8000 |
|----|---------------------------|---------|---|-------------|-------------|-------------|

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo / Versão: VITORIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LABORATÓRIO, FORMATO CILÍNDRICA, MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CERDA CRINA DE CAVALO, DIÂMETRO 8 CM, COMPRIMENTO 50 CM, PONTA EM PINCEL. OBS: DIÂMETRO 80 COMPRIMENTO 550 MARCA: VITORIA

|    |                         |       |   |              |             |              |
|----|-------------------------|-------|---|--------------|-------------|--------------|
| 57 | <u>Ácido clorídrico</u> | Litro | 6 | R\$ 206,8200 | R\$ 34,4700 | R\$ 206,8200 |
|----|-------------------------|-------|---|--------------|-------------|--------------|

Marca: ACS

Fabricante: ACS

Modelo / Versão: ACS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁCIDO CLORÍDRICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, PESO MOLECULAR 34,46 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA HCL, TEOR MÍNIMO DE 37%, CAS 7647-01-0, REAGENTE ACS. (CONTROLADO PELA POLÍCIA FEDERAL). MARCA: ACS

**Total do Fornecedor: R\$ 437,7400**

## 05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

| Item | Descrição   | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 16   | <u>Saco</u> | Milheiro                | 10         | R\$ 3.013,4000        | R\$ 301,3400   | R\$ 3.013,4000 |

Marca: TY Bortholin

Fabricante: TY Bortholin

Modelo / Versão: Saco plastico para mudas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO, USO PRODUÇÃO PLANTIO DE MUDAS, COR PRETO, COM FUROS, ALTURA 30 CM, LARGURA 20 CM, ESPESSURA 0,2 MM

**Total do Fornecedor: R\$ 3.013,4000**

## 10.698.323/0001-54 - BASPRIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI

| Item | Descrição         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 7    | <u>Erlenmeyer</u> | Unidade                 | 10         | R\$ 296,9000          | R\$ 10,0000    | R\$ 100,0000 |

Marca: IONGLASS

Fabricante: IONGLASS

Modelo / Versão: 1120-250

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • ERLLENMEYER EM VIDRO GRADUADO COM BOCA LARGA BORO 3.3 - VOLUME DE 250 ML.

|   |               |         |    |             |            |             |
|---|---------------|---------|----|-------------|------------|-------------|
| 8 | <u>Béquer</u> | Unidade | 28 | R\$ 87,3600 | R\$ 3,1000 | R\$ 86,8000 |
|---|---------------|---------|----|-------------|------------|-------------|

Marca: IONGLASS

Fabricante: IONGLASS

Modelo / Versão: 1101-100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • COPO DE BEQUER EM VIDRO GRADUADO - FORMA BAIXA COM BICO (GRIFFIN) - BORO 3.3 - VOLUME DE 100 ML.

|    |               |         |   |              |             |              |
|----|---------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 29 | <u>Béquer</u> | Unidade | 6 | R\$ 464,1800 | R\$ 33,0000 | R\$ 198,0000 |
|----|---------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

Marca: IONGLASS

Fabricante: IONGLASS

Modelo / Versão: 1101-2000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • COPO DE BEQUER EM VIDRO GRADUADO - FORMA BAIXA COM BICO (GRIFFIN) - BORO 3.3 - VOLUME DE 2000 ML.

|    |                    |         |   |              |              |              |
|----|--------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|
| 31 | <u>Micropipeta</u> | Unidade | 2 | R\$ 342,2000 | R\$ 170,0000 | R\$ 340,0000 |
|----|--------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|

Marca: JETTA

Fabricante: JETTA

Modelo / Versão: VIX-600

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • MICROPIPETA AUTOCLAVÁVEL VOLUME DE 20,0 - 200,0 UL. A micropipeta mecânica monocanal

volume variável TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL a 121 °C por 20 minutos. Possui pistão macio em aço inox o que proporciona facilidade no manuseio e mínima resistência na operação. Ergonômicas, evita fadiga nos dedos com uso contínuo, pois além de sua maciez a mesma pode ser apoiada sob os dedos de ambas as mãos. A leveza da pipeta não deixa o trabalho cansativo e melhora sua eficiência. O eixo permite fácil utilização em tubos estreitos e profundos. - Principais Características: • Ejeta ponteiros de modo suave e evita qualquer contaminação; • Configuração do volume selecionado é preciso e garante precisão no líquido pipetado; • Pipetagem em dois estágios, o que permite realizar a pipetagem reversa; • Totalmente autoclavável com alta precisão; • Fácil ajuste de volume, apenas girando o pistão, evitando nós em luvas; • Sistema digital de Parada após a configuração do volume o que permite que o pistão não gire, garantindo precisão no volume sem alterações; • Fácil calibração e fácil utilização; • Acompanha um kit de ferramentas e um suprimento padrão testes de rotina e re-calibração; • Cada pipeta tem seu número de série individual e relatório de calibrações próprias; • Código de cores para fácil identificação; • Especificações de acordo com os padrões DIN 12650 & EM-ISO 8655. GARANTIA 12 MESES. "

|    |               |         |    |              |            |              |
|----|---------------|---------|----|--------------|------------|--------------|
| 32 | <u>Béquer</u> | Unidade | 30 | R\$ 133,8000 | R\$ 4,0000 | R\$ 120,0000 |
|----|---------------|---------|----|--------------|------------|--------------|

Marca: IONGLASS

Fabricante: IONGLASS

Modelo / Versão: 1101-50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • COPO DE BEQUER EM VIDRO GRADUADO - FORMA BAIXA COM BICO (GRIFFIN) - BORO 3.3 - VOLUME DE 50 ML.

|    |                    |         |   |              |              |              |
|----|--------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|
| 35 | <u>Micropipeta</u> | Unidade | 2 | R\$ 333,3400 | R\$ 165,0000 | R\$ 330,0000 |
|----|--------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|

Marca: JETTA

Fabricante: JETTA

Modelo / Versão: VIX-200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "• MICROPIPETA AUTOCLAVÁVEL VOLUME DE 0,5-10,0 UL. A micropipeta mecânica monocanal volume variável TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL a 121 °C por 20 minutos. Possui pistão macio em aço inox o que proporciona facilidade no manuseio e mínima resistência na operação. Ergonômicas, evita fadiga nos dedos com uso contínuo, pois além de sua maciez a mesma pode ser apoiada sob os dedos de ambas as mãos. A leveza da pipeta não deixa o trabalho cansativo e melhora sua eficiência. O eixo permite fácil utilização em tubos estreitos e profundos. - Principais Características: • Ejeta ponteiros de modo suave e evita qualquer contaminação; • Configuração do volume selecionado é preciso e garante precisão no líquido pipetado; • Pipetagem em dois estágios, o que permite realizar a pipetagem reversa; • Totalmente autoclavável com alta precisão; • Fácil ajuste de volume, apenas girando o pistão, evitando nós em luvas; • Sistema digital de Parada após a configuração do volume o que permite que o pistão não gire, garantindo precisão no volume sem alterações; • Fácil calibração e fácil utilização; • Acompanha um kit de ferramentas e um suprimento padrão testes de rotina e re-calibração; • Cada pipeta tem seu número de série individual e relatório de calibrações próprias; • Código de cores para fácil identificação; • Especificações de acordo com os padrões DIN 12650 & EM-ISO 8655. GARANTIA 12 MESES. "

|    |                    |         |   |              |              |              |
|----|--------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|
| 37 | <u>Micropipeta</u> | Unidade | 2 | R\$ 401,3200 | R\$ 170,0000 | R\$ 340,0000 |
|----|--------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|

Marca: JETTA

Fabricante: JETTA

Modelo / Versão: VIX-700

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "• MICROPIPETA AUTOCLAVÁVEL VOLUME DE 100,0 - 1000,0 UL. A micropipeta mecânica monocanal volume variável TOTALMENTE AUTOCLAVÁVEL a 121 °C por 20 minutos. Possui pistão macio em aço inox o que proporciona facilidade no manuseio e mínima resistência na operação. Ergonômicas, evita fadiga nos dedos com uso contínuo, pois além de sua maciez a mesma pode ser apoiada sob os dedos de ambas as mãos. A leveza da pipeta não deixa o trabalho cansativo e melhora sua eficiência. O eixo permite fácil utilização em tubos estreitos e profundos. - Principais Características: • Ejeta ponteiros de modo suave e evita qualquer contaminação; • Configuração do volume selecionado é preciso e garante precisão no líquido pipetado; • Pipetagem em dois estágios, o que permite realizar a pipetagem reversa; • Totalmente autoclavável com alta precisão; • Fácil ajuste de volume, apenas girando o pistão, evitando nós em luvas; • Sistema digital de Parada após a configuração do volume o que permite que o pistão não gire, garantindo precisão no volume sem alterações; • Fácil calibração e fácil utilização; • Acompanha um kit de ferramentas e um suprimento padrão testes de rotina e re-calibração; • Cada pipeta tem seu número de série individual e relatório de calibrações próprias; • Código de cores para fácil identificação; • Especificações de acordo com os padrões DIN 12650 & EM-ISO 8655. GARANTIA 12 MESES. "

|    |                         |         |    |             |            |             |
|----|-------------------------|---------|----|-------------|------------|-------------|
| 63 | <u>Tubo laboratório</u> | Unidade | 50 | R\$ 80,0000 | R\$ 1,1000 | R\$ 55,0000 |
|----|-------------------------|---------|----|-------------|------------|-------------|

Marca: MDI

Fabricante: MDI

Modelo / Versão: MD-T-50-UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "• TUBOS TIPO (FALCON) DE CENTRIFUGAÇÃO. • Tubos livres de DNase/RNase e pirogênicos; • Fabricadas em polipropileno ultra resistente; • Tubo cônico de centrífuga 50 ml - Estérel - VALOR UNITÁRIO. "

**Total do Fornecedor: R\$ 1.569,8000**

#### 11.301.724/0001-91 - QUALY COMERCIAL EIRELI

| Item | Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 14   | <u>Proveta</u> | Unidade                 | 10         | R\$ 148,6000          | R\$ 14,8600    | R\$ 148,6000 |

Marca: qualividros

Fabricante: qualividros

Modelo / Versão: qualividros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROVETA, MATERIAL VIDRO, GRADUADA, CAPACIDADE 50 ML, BASE EM VIDRO, COM ORLA E BICO.

|    |                       |         |     |                |            |                |
|----|-----------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|
| 44 | <u>Placa de petri</u> | Unidade | 600 | R\$ 4.206,0000 | R\$ 7,0100 | R\$ 4.206,0000 |
|----|-----------------------|---------|-----|----------------|------------|----------------|

Marca: normax

Fabricante: normax

Modelo / Versão: normax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA DE PETRI, MATERIAL VIDRO, DIÂMETRO DIMENSÕES CERCA DE 15 X 100 MM, FORMATO REDONDA.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.354,6000**

#### 21.859.785/0001-22 - NOGUEIRA SERVICOS E INDUSTRIA LTDA

| Item | Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 1    | <u>Enxadão</u> | Unidade                 | 2          | R\$ 202,6600          | R\$ 70,0000    | R\$ 140,0000 |

Marca: Max

Fabricante: Max

Modelo / Versão: Max

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADÃO, AÇO ALTO CARBONO 1070, MATERIAL DO ENCAIXE FERRRO FUNDIDO, LARGO, 3 LIBRAS, ALTURA 21 CM, LARGURA 15 CM, COM CABO .

|    |                |         |   |              |             |              |
|----|----------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 17 | <u>Peneira</u> | Unidade | 6 | R\$ 392,4000 | R\$ 31,9800 | R\$ 191,8800 |
|----|----------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

**Marca:** MM**Fabricante:** MM**Modelo / Versão:** MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PENEIRA - aço, material borda: madeira, formato: redondo, tipo malha: grossa, diâmetro: 55 cm, aplicação: areia grossa, café em grãos, areia média, feijão

|    |                   |         |    |              |             |              |
|----|-------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 18 | <u>Lima chata</u> | Unidade | 10 | R\$ 177,0000 | R\$ 15,7000 | R\$ 157,0000 |
|----|-------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

**Marca:** Mtx**Fabricante:** Mtx**Modelo / Versão:** Mtx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMA CHATA, TIPO BASTARDA, 8 POLEGADAS, LIMAGEM DE FERRAMENTAS MECÂNICAS

|    |           |         |   |             |             |             |
|----|-----------|---------|---|-------------|-------------|-------------|
| 19 | <u>Pá</u> | Unidade | 2 | R\$ 87,9600 | R\$ 42,0000 | R\$ 84,0000 |
|----|-----------|---------|---|-------------|-------------|-------------|

**Marca:** Max**Fabricante:** Max**Modelo / Versão:** Max - N3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÁ DE BICO Y, MATERIAL AÇO CARBONO, MATERIAL CABO MADEIRA, TAMANHO N3, APLICAÇÃO AGRÍCOLA

|    |                     |         |   |                |              |                |
|----|---------------------|---------|---|----------------|--------------|----------------|
| 20 | <u>Carrinho mão</u> | Unidade | 4 | R\$ 1.641,3200 | R\$ 402,7500 | R\$ 1.611,0000 |
|----|---------------------|---------|---|----------------|--------------|----------------|

**Marca:** Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** Tramontina 77714/435**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRINHO DE MÃO, MATERIAL CAÇAMBA CHAPA AÇO, MAT. CHASSI TUBO AÇO C/LUVA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS, MAT. PÉS CHAPA AÇO REPUXADA, MAT. TRAVESSA CHAPA AÇO, SUPORTE DIANTEIRO CAÇAMBA, MAT. EIXO AÇO, PNEU COM CÂMARA - Tramontina 77714/435, 65L, CHAPA 20

|    |                     |         |   |              |             |              |
|----|---------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 51 | <u>Serrote poda</u> | Unidade | 7 | R\$ 218,5200 | R\$ 30,5714 | R\$ 214,0000 |
|----|---------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

**Marca:** Max**Fabricante:** Max**Modelo / Versão:** Max - 12"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERROTE PODA, COMPRIMENTO LÂMINA 12 POLEGADAS, APLICAÇÃO JARDINAGEM, TIPO CORTAR DOS 2 LADOS, MATERIAL LÂMINA AÇO CARBONO, MATERIAL CABO PLÁSTICO COM REVESTIMENTO EM BORRACHA.**Total do Fornecedor: R\$ 2.397,8800****27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO EIRELI**

| Item | Descrição                  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 22   | <u>Placa identificação</u> | Caixa 250,00 UN         | 10         | R\$ 3.750,0000        | R\$ 100,0000   | R\$ 1.000,0000 |

**Marca:** EMEAEME**Fabricante:** EMEAEME**Modelo / Versão:** ETIQUETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, PLÁSTICO. COR BRANCA, PARA IDENTIFICAÇÃO DE MUDAS E PLANTAS, CAIXA COM 250 UNIDADES. DIMENSÕES: (5,5X3) X 16 CM.

|    |                             |         |    |                |              |                |
|----|-----------------------------|---------|----|----------------|--------------|----------------|
| 60 | <u>Tubete cultivo mudas</u> | Unidade | 15 | R\$ 2.450,0000 | R\$ 135,0000 | R\$ 2.025,0000 |
|----|-----------------------------|---------|----|----------------|--------------|----------------|

**Marca:** PLASTIAGRO**Fabricante:** PLASTIAGRO**Modelo / Versão:** TUBETE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBETE CULTIVO MUDAS, PLÁSTICO PRETO, CÔNICO, COMP. 190 MM, DIÂMETRO SUPERIOR 63 MM, DIÂMETRO INFERIOR 52 MM, CAP. 280 CM3, COM 8 ESTRIAS. UNIDADE**Total do Fornecedor: R\$ 3.025,0000****30.041.676/0001-94 - VIVO LICITACOES EIRELI**

| Item | Descrição                  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 24   | <u>Placa identificação</u> | Caixa 250,00 UN         | 10         | R\$ 1.425,0000        | R\$ 98,0000    | R\$ 980,0000 |

**Marca:** Meu orquidário**Fabricante:** Meu orquidário**Modelo / Versão:** E-11**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de identificação, plástico, comprimento 80mm, Altura 15mm, com 01 furo na extremidade arredondada, Cor branca, para identificação de mudas e plantas, caixa Com 250 unidades**Total do Fornecedor: R\$ 980,0000****35.257.760/0001-63 - LAB VISION - COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA**

| Item | Descrição                | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 3    | <u>Balão laboratório</u> | Unidade                 | 5          | R\$ 307,4500          | R\$ 32,0000    | R\$ 160,0000 |

**Marca:** CARLABOR**Fabricante:** CARLABOR**Modelo / Versão:** 1621-100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO LABORATÓRIO, TIPO USO VOLUMÉTRICO, MATERIAL VIDRO, TIPO FUNDO CHATO, CAPACIDADE 100 ML

|   |               |         |   |              |             |              |
|---|---------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 4 | <u>Bureta</u> | Unidade | 6 | R\$ 916,1400 | R\$ 78,0000 | R\$ 468,0000 |
|---|---------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

**Marca:** CARLABOR**Fabricante:** CARLABOR**Modelo / Versão:** 1642FA-50**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BURETA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 50 ML, GRADUADA, ESCALA GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,1 EM 0,1 ML, NUMERADA, COM TORNEIRA DE TEFLON, COM FAIXA AZUL

|    |                |         |   |             |             |             |
|----|----------------|---------|---|-------------|-------------|-------------|
| 12 | <u>Proveta</u> | Unidade | 5 | R\$ 93,5000 | R\$ 12,0000 | R\$ 60,0000 |
|----|----------------|---------|---|-------------|-------------|-------------|

**Marca:** CARLABOR**Fabricante:** CARLABOR**Modelo / Versão:** 1601-5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROVETA, MATERIAL VIDRO, GRADUADA, CAPACIDADE 5 ML, BASE PLÁSTICA, COM ORLA E BICO

|    |                |         |   |             |             |             |
|----|----------------|---------|---|-------------|-------------|-------------|
| 13 | <u>Proveta</u> | Unidade | 6 | R\$ 65,0400 | R\$ 10,7200 | R\$ 64,3200 |
|----|----------------|---------|---|-------------|-------------|-------------|

**Marca:** CARLABOR**Fabricante:** CARLABOR**Modelo / Versão:** 1601-25**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROVETA, MATERIAL VIDRO, GRADUADA, CAPACIDADE 25 ML, BASE EM VIDRO, COM ORLA E BICO.

|    |               |         |   |             |            |             |
|----|---------------|---------|---|-------------|------------|-------------|
| 33 | <u>Béquer</u> | Unidade | 8 | R\$ 44,0000 | R\$ 5,0100 | R\$ 40,0800 |
|----|---------------|---------|---|-------------|------------|-------------|

**Marca:** BIOPLAST**Fabricante:** BIOPLAST**Modelo / Versão:** 2055-250**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BÉQUER, MATERIAL POLIPROPILENO, FORMATO FORMA BAIXA, GRADUADO, COM ORLA E BICO CAPACIDADE 250 ML

|    |                            |         |    |              |             |              |
|----|----------------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 39 | <u>Bandeja laboratório</u> | Unidade | 10 | R\$ 699,1000 | R\$ 42,0000 | R\$ 420,0000 |
|----|----------------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

**Marca:** JPROLAB**Fabricante:** JPROLAB**Modelo / Versão:** 8111-1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA LABORATÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES CERCA DE 45 X 30 X 10 CM.

|    |                          |         |   |              |             |              |
|----|--------------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|
| 48 | <u>Balão laboratório</u> | Unidade | 6 | R\$ 537,4800 | R\$ 46,6600 | R\$ 279,9600 |
|----|--------------------------|---------|---|--------------|-------------|--------------|

**Marca:** CARLABOR**Fabricante:** CARLABOR**Modelo / Versão:** 1111J-250**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALÃO LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO , TIPO FUNDO CHATO, CAPACIDADE 250 ML, COM 1 JUNTA

|    |                           |         |   |             |            |             |
|----|---------------------------|---------|---|-------------|------------|-------------|
| 53 | <u>Escova laboratório</u> | Unidade | 5 | R\$ 60,1000 | R\$ 4,8000 | R\$ 24,0000 |
|----|---------------------------|---------|---|-------------|------------|-------------|

**Marca:** VITORIA**Fabricante:** VITORIA**Modelo / Versão:** 300**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA LABORATÓRIO, FORMATO CILÍNDRICA, MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CERDA CRINA DE CAVALO, DIÂMETRO 5 CM, COMPRIMENTO 50 CM, PONTA EM PINCEL.

|    |                           |         |   |             |            |             |
|----|---------------------------|---------|---|-------------|------------|-------------|
| 58 | <u>Escova laboratório</u> | Unidade | 5 | R\$ 32,3500 | R\$ 4,8000 | R\$ 24,0000 |
|----|---------------------------|---------|---|-------------|------------|-------------|

**Marca:** VITORIA**Fabricante:** VITORIA**Modelo / Versão:** 201**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA LABORATÓRIO, FORMATO CILÍNDRICA, MATERIAL CABO ARAME, MATERIAL CERDA CRINA DE CAVALO, DIÂMETRO 1 CM, COMPRIMENTO 25 CM, PONTA EM PINCEL**Total do Fornecedor: R\$ 1.540,3600****71.841.456/0001-22 - ROGERIA APARECIDA CARDOSO**

| Item | Descrição              | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 36   | <u>Papel de filtro</u> | Unidade                 | 500        | R\$ 435,0000          | R\$ 0,4000     | R\$ 200,0000 |

**Marca:** ALIANÇA**Fabricante:** ALIANÇA**Modelo / Versão:** AF-80**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Filtro Qualitativo 9 cm 80 g

|    |                   |         |   |              |              |              |
|----|-------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|
| 65 | <u>Termômetro</u> | Unidade | 5 | R\$ 537,0000 | R\$ 105,0000 | R\$ 525,0000 |
|----|-------------------|---------|---|--------------|--------------|--------------|

**Marca:** HG**Fabricante:** HG**Modelo / Versão:** QLI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "TERMÔMETRO QUÍMICO P/ LABORATÓRIO, ESC.INT.CAPILAR PRISMÁTICO TRANSPARENTE,ENCHIMENTO LÍQUIDO AZUL OU VERMELHO DIÂMETRO 8,0 A 9,0 MM ESCALA: -10+210°C SUBDIVISÃO: 2/2 COMPRIMENTO: 260mm"**Total do Fornecedor: R\$ 725,0000****Valor Global da Ata: R\$ 18.043,7800**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


 Imprimir o Relatório
**Voltar**